ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от   11.12.2020 года                                                                                               №130
Об утверждении кодов типов средств
на 2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов
 В целях соблюдения единства в применении дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета при формировании сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств районного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить коды типов средств на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Главным распорядителям и получателям бюджетных средств обеспечить безусловное применение данных кодов в текущем финансовом году.
3. Признать утратившим силу приказы финансового управления:

от 31.12.2019 года № 159 «Об утверждении кодов типов средств на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;
от 27.02.2020 года № 17 «О внесении изменений в приказ финансового управления Никольского муниципального района от  31.12.2019 года  № 159»;

от 31.03.2020 года № 29 «О внесении изменений в приказ финансового управления Никольского муниципального района от  31.12.2019 года  № 159»;

от 22.09.2020 года № 95 «О внесении изменений в приказ финансового управления Никольского муниципального района от  31.12.2019 года  № 159»;

от 12.11.2020 года № 113 «О внесении изменений в приказ финансового управления Никольского муниципального района от  31.12.2019 года  № 159».
4.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник финансового управления -                                 М.И.Городишенина